
 

 
 
 

 
 

    

 
 

 Horaires 

Transport scolaire Mise à jour du 1 septembre 2018 

M
A

TI
N

 

SO
IR

 

M
ER

C
R

ED
I 

    
BUS  ANNON1       

101 LARRA Place  de  la  mairie   06.40 17:35 12:45 

102 LAUNAC Mairie  06:45 17:35 12:45 

103 SAINT CEZERT D 58 F route de  Launac 06:55 17:30 12:40 

104 AUCAMVILLE 82 Résistance 07:00 17:20 12:30 

105 GRENADE Arrêt bus  hospice 07:08 17:13 12:23 

106 GRENADE Arrêt bus  mairie 07:09 17:10 12:20 

107 GRENADE Arrêt bus  Leader Price 07:11 17:07 12:17 

  ANNONCIATION   07:50 16:40 11:55 

BUS  ANNON3    

201 PIBRAC Arrêt bus  basilique 06:40 17:30 12:45 

202 CORNEBARRIEU Monges 06:50 17:23 12:38 

203 CORNEBARRIEU Lasbadorques 06:53   

204 CORNEBARRIEU Arrêt bus clinique des  Cèdres 06:57 17:18 12:33 

205 CORNEBARRIEU Arrêt bus  les  Ambris 07:00 17:16 12:31 

206 AUSSONNE Arrêt bus boulangerie 07:10 17:10 12:25 

207 MERVILLE Mairie 07:16 17:00 12:15 

208 MERVILLE Cazassus 07:20 16:57 12:12 

  ANNONCIATION   07:50 16:40 11:55 

BUS  ANNON4    

301 CEPET Pharmacie 06:45 17:40 12:55 

302 GRATENTOUR RD 77 / Eglantine 06:52 17:36 12:48 

303 GRATENTOUR Ecole 06:55 17:30 12:45 

304 CASTELGINEST Arrêt bus Rudelle 07:00 17:25 12:40 

305 CASTELGINEST Arrêt bus pont Veil 07:02 17:23 12:38 

306 SAINT ALBAN Arrêt bus Mairie 07:06 17:19 12:34 

307 SAINT ALBAN Arrêt bus Ecole 07:07 17:18 12:33 

308 SAINT ALBAN Arrêt bus Violettes 07:08 17:17 12:32 

309 SAINT ALBAN Mariel 07:10 17:15 12:30 

310 AUCAMVILLE Rue du 8 Mai 45 Mariel 07:13 17:12 12:27 

311 AUCAMVILLE Avenue Sers 07:16 17:09 12:24 

312 FENOUILLET Arrêt bus Languedoc 07:24 17:01 12:16 

313 FENOUILLET Arrêt bus  la  Croix 07:26 16:59 12:14 

314 GAGNAC Arrêt bus  Acacias 07:29 16:56 12:11 

  ANNONCIATION   07:45 16:40 11:55 

BUS  ANNON2    

401 CASTELNAUD Arrêt bus  Ourmede 06:55 17:24 12:30 

402 SAINT  JORY Arrêt  bus  Ecole du  Lac 07:00 17:19 12:25 

403 SAINT  SAUVEUR Internat  St  Sauveur St Guillaume 07:05 17:14 12:20 

404 BRUGUIERES Arrêt  bus  la Cote 07:10 17:10 12:15 

405 BRUGUIERES Arrêt  bus  Mairie 07:13 17:06 12:12 

406 LESPINASSE Arrêt  bus  Mairie 07:20 16:59 12:05 

407 LESPINASSE Arrêt bus Avenir 07:23 16:56 12:02 

  ANNONCIATION   07:45 16:40 11.55 


